※
法
人
ご
契
約
の
場
合
は
会
社
住
所
、
個
人
ご
契
約
の
場
合
は
代
表
者
自
宅
住
所

法人の場合は法人印
個人の場合は個人印

印

印

代表加盟店番号

ご変更内容

ご解約内容

解　約

項目 ご変更後の内容

加 盟 店 屋 号 加 盟 店 番 号 解 約 理 由

ご契約者

ご 連 絡 先

代 表 者 名

会 社 名
（または商店名）

ご担当者名 T E L

T E L

様

（ご注意）

1. お届け内容は該当箇所のみご記入ください。

2.            はご記入不要です。

F A X

T E L F A X

お届け日 年　　　月　　　日（変更前のご名義にてご記入ください）

（変更箇所のみご記入ください）

下記の通りお届けいたします。

株式会社 東京クレジットサービス  御中
加盟店諸届 （変更・解約）

法 人 名

店 舗 名

代 表 者 名

T E L

加盟店番号

住所

住所

英文店舗名

新ご送付先 ご送付先名

ご 送 付 先
住　　　所

ご
契
約
者
に

関
す
る
ご
変
更

①

取
扱
店
舗
に

関
す
る
ご
変
更

②

郵
便
物
送
付
先
に

関
す
る
ご
変
更

③

お
振
込
口
座
に

関
す
る
ご
変
更

④

そ
の
他
の

ご
変
更

⑤

（※）

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒
都 道

府 県

市 郡

男 女

区

〒
都 道

府 県

市 郡

区

〒 都 道

府 県

市 郡

区

4
3

1
2
3
4

新
お
届
印

性
別

生
年
月
日

平成
昭和

2 大正 年 月 日

←お届け印の変更及び
　ご契約者名称変更の際は
　ご捺印ください。

※部署名もご記入
　くださいご契約者住所

代表者ご自宅
店舗住所
その他

1
2
普通
当座

部
課
名

種
別

口
座
番
号

口
座
名
義

銀行
信組
農協

信金
労金

本店 支店
支所 出張所漁協

コード

5
1 2 3 4

9

加盟店申出 移管 組織変更 営業権譲渡
重複 閉店（閉店日　　 　年　　 　月　　 　日）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

5 8

8

1 2 3 4

9

加盟店申出 移管 組織変更 営業権譲渡
重複 閉店（閉店日　　 　年　　 　月　　 　日）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

備

考

カ
ー
ド
会
社
使
用
欄

付 随 機 能
１. 銀（斡旋）　２. 銀（ライセンス）
３. iD　　　　　４. 他（　　　　　　　　）

証

印

担
当
者
印

Ｉ
／
Ｐ

精

査

2019.3

  業種（コード）